
ZARZĄDZENIE NR 25.2020 

BURMISTRZA TYCZYNA 

z dnia 31 marca 2020 r. 

 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2020 r.  

 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz.U.2019.869 z późn. zm.) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

 § 1. Zwiększa się planowane w budżecie gminy na 2020 r. dochody budżetowe  

o kwotę 190.532,00 zł. 

 

Decyzja Wojewody Podkarpackiego nr 85/18.3122.2.21.2020.ZW z dnia 18 marca 2020 r. 

Decyzja Ministra Finansów nr MF/FS5.4143.3.15.2020.MF.793 z dnia 26 marca 2020 r.  

 

Zgodnie z tabelą nr 1 

 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota (zł) 

852   POMOC SPOŁECZNA 119.034,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania  119.034,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)  

119.034,00 

854   
EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA  
71.498,00 

 85415  
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym   
71.498,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)  

71.498,00 

OGÓŁEM 190.532,00 

 

§ 2. Zwiększa się planowane w budżecie gminy na 2020 r. wydatki budżetowe  

o kwotę 190.532,00 zł. 

 

Zgodnie z tabelą nr 2 
 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota (zł) 

852   POMOC SPOŁECZNA 119.034,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania  119.034,00 

  3110 Świadczenia społeczne  119.034,00 



2 
  

854   
EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA  
71.498,00 

 85415  
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym   
71.498,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 71.498,00 

   OGÓŁEM 190.532,00 

 

§ 3. Dokonuje się przeniesień planowanych wydatków pomiędzy paragrafami  

w ramach rozdziałów i rozdziałami w ramach działów klasyfikacji budżetowej. 

 

Zgodnie z tabelą nr 3 
  

Dział Rozdział § Nazwa 
Wydatki 

Zwiększenie Zmniejszenie 

600        TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ       13 674,21      -13 674,21 

    60016  Drogi publiczne gminne        6 540,21      -13 674,21 

          4210 Zakup materiałów i wyposażenia        6 540,21            0,00 

          4270 Zakup usług remontowych            0,00      -10 332,00 

          4300 Zakup usług pozostałych            0,00       -3 342,21 

    60095  Pozostała działalność        7 134,00            0,00 

          4300 Zakup usług pozostałych        7 134,00            0,00 

700        
GOSPODARKA 

MIESZKANIOWA 
          50,00          -50,00 

    70005  
Gospodarka gruntami  

i nieruchomościami 
          50,00          -50,00 

          4260 Zakup energii            0,00          -50,00 

          4580 Pozostałe odsetki           50,00            0,00 

710        
DZIAŁALNOŚĆ 

USŁUGOWA 
      20 000,00      -20 000,00 

    71004  
Plany zagospodarowania 

przestrzennego 
      20 000,00      -20 000,00 

          4170 Wynagrodzenia bezosobowe       20 000,00            0,00 

          4300 Zakup usług pozostałych            0,00      -20 000,00 

801        OŚWIATA I WYCHOWANIE       72 054,98      -72 054,98 

    80101  Szkoły podstawowe       70 054,98      -60 054,98 

          4210 Zakup materiałów i wyposażenia       69 974,98      -60 054,98 

          4300 Zakup usług pozostałych           80,00            0,00 

    80103  
Oddziały przedszkolne  

w szkołach podstawowych 
           0,00       -2 000,00 

          4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00       -2 000,00 

    80106  
Inne formy wychowania 

przedszkolnego 
           0,00       -3 000,00 



3 
  

          4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00       -3 000,00 

    80149  

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji  nauki i metod pracy 

dzieci i młodzieży w 

przedszkolach oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

           0,00       -1 000,00 

          4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00       -1 000,00 

    80150  

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych 

       2 000,00       -6 000,00 

          4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
           0,00       -2 000,00 

          4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

       2 000,00            0,00 

          4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00       -4 000,00 

900        
GOSPODARKA 

KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 

       1 271,00       -1 271,00 

    90002  
Gospodarka odpadami 

komunalnymi 
       1 271,00            0,00 

          4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
       1 271,00            0,00 

    90003  Oczyszczanie miast i wsi            0,00       -1 271,00 

          4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
           0,00       -1 271,00 

   OGÓŁEM       107 050,19     -107 050,19 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 


